

PREKIŲ VIEŠOJO PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS NR. SP-3-3.23-231/2021

2021 m. spalio 7 d.
Vilnius

Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika, juridinio asmens kodas 124244035, kurios registruota buveinė yra Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Antakalnio g. 59, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras, atstovaujama direktoriaus Evaldo Navicko (toliau – Pirkėjas), ir

UAB „Analizė“, juridinio asmens kodas 132797911, kurios registruota buveinė yra Kauno raj., Ringaudai, Margirio g. 1C, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras, atstovaujama direktoriaus Lino Urbos, (toliau – Pardavėjas),

laimėjusi 2021 m. liepos 2 d. Centrinėje viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje skelbtą *Odontologinių ir plombinių medžiagų, instrumentų bei kitų pagalbinių priemonių (toliau – Prekės) viešojo pirkimo* konkursą (pirkimo Nr.554020), (toliau – konkursas),

toliau kartu šioje Prekių viešojo pirkimo – pardavimo sutartyje vadinami „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, sudarė šią Prekių viešojo pirkimo – pardavimo sutartį, toliau vadinamą „Sutartimi“.

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Pardavėjas įsipareigoja Sutartyje nustatytais sąlygomis ir tvarka pagal Pirkėjo poreikį parduoti ir savo sąskaita pristatyti bei perduoti Pirkėjo nuosavybės Prekes, kurių pavadinimai, kiekiai, įkainiai ir techninė specifikacija nurodyti šios Sutarties 1 priede „Prekių sąrašas“ (toliau – Sutarties 1 priedas), o Pirkėjas įsipareigoja kokybiškas Prekes priimti ir už jas sumokėti Sutartyje nustatytais sąlygomis ir tvarka.

1.2. Pardavėjas patvirtina, kad parduodamų Prekių kiekis ir kokybė atitinka Sutarties 1 priede nustatytus reikalavimus, standartus, šioje Sutartyje aptartas sąlygas ir yra tinkamos naudoti pagal paskirtį (toliau – reikalavimai). Prekių techninės savybės atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus.

1.3. Prekių nuosavybės teisė Pirkėjui pereina nuo to momento, kai Šalių įgalioti atstovai pasirašo važtaraštį ar kitą abiem Šalims priimtą ir suderintą dokumentą. Šalių įgaliotų atstovų pasirašytas važtaraštis ar kitas abiem Šalims priimtinas ir suderintas dokumentas atitinka Šalių įgaliotų atstovų pasirašytą prekių priėmimo – perdavimo aktą. Važtaraščiai ar kiti abiem Šalims priimtini ir suderinti dokumentai, po jų pasirašymo, tampa neatskiriama Sutarties dalimi.

1.4. Visos Prekės turi būti kokybiškos, naujos, nenaudotos, pristatomos originaliame, nepažeistame gamykliniame įpakavime. Ant kiekvieno įpakavimo turi būti nurodytas galiojimo laikas (*jei taikoma*).

1.5. Visos Prekės turi būti pažymėtos CE ženklu.

1.6. Prekių kokybė turi atitikti Lietuvos Respublikoje ir Europos Sąjungoje galiojančių standartų ir tai prekių grupei keliamus reikalavimus.

1.7. Perkamų Prekių kiekis yra preliminarus. Pirkėjas Prekes Sutarties galiojimo metu planuoja pirkti pagal atskirus užsakymus, atsižvelgdamas į Pirkėjo poreikį, kuris priklauso nuo aplinkybių, neprognozuojamų pirkimo metu (perkamų Prekių kiekis priklauso nuo Sutarties vykdymo metu išsylančio poreikio, keičiantis gydymo įstaigos poreikiams, pacientų skaičiui). Pirkėjas Sutarties galiojimo metu neįsipareigoja išpirkti numatyto preliminarus Prekių kiekio bei Pirkėjas neįsipareigoja užsakyti tam tikrą konkretų Sutartyje nurodytų Prekių kiekį. Pirkėjas, atsižvelgdamas į jo poreikius, pasilieka teisę koreguoti perkamų Prekių kiekį (kiekvienos pozicijos), nei nurodytas preliminarus prekių kiekis, ir įsigyti arba mažesnę Prekių kiekį (kiekvienos pozicijos), arba didesnę Prekių kiekį (kiekvienos pozicijos) (perkamas kiekis negali didėti daugiau kaip 30 (trisdešimt) proc. numatyto preliminarus Prekių kiekio). Perkamų Prekių kiekį sumažinus ar padidinus, Prekių pirkimui lieka galioti Sutarties sąlygos ir vienos Prekės fiksuotas įkainis.

1.8. Pirkėjas yra sudaręs sveikatos priežiūros paslaugų teikimo sutartį su teritorine ligonių kasa, todėl prekėms, kurios skirtos paslaugų, apmokamų iš PSDF biudžeto lėšų, teikimui taikomas lengvatinis PVM tarifas.

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

2.1. Ši Sutartis yra fiksuoto įkainio su peržiūra Sutartis. Bendra sutarties kaina yra **69909,75 Eur su PVM** (*šešiasdešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai devyni eurai 75 ct*), iš kurių PVM sudaro 12020,45 (*dvylika tūkstančių dvidešimt eurų 45 ct*) Eur. Detalūs Prekių fiksuoti įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede.

2.2. Prekių vieneto fiksuotas įkainis nustatomas vadovaujantis konkurso pasiūlyme nurodytomis kainomis.

2.3. Į Prekės fiksuotus įkainius turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo patirtos/galimos patirti išlaidos/mokesčiai susiję su Prekėmis ir tinkamu Sutarties vykdymu, tarp jų ir mokėjimo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“ kaštai.

2.4. Prekių fiksuoti įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti perskaičiuojami (didinami ar mažinami) pasikeitus (padidėjus ar sumažėjus) PVM, kuris turėjo tiesioginės įtakos Prekių fiksuotiems įkainiams. Šalims raštiškai susitarus, perskaičiuojama tik ta Prekių fiksuotų įkainių dalis, kuriai turėjo įtakos pasikeitęs PVM ir tik pasikeitusio PVM dydžiu. Prekių fiksuotų įkainių perskaičiavimą dėl pasikeitusio (padidėjusio ar sumažėjusio) PVM inicijuoja Pardavėjas, kreipdamasis į Pirkėją raštu, pateikdamas konkrečius skaičiavimus dėl pasikeitusio PVM įtakos Prekių fiksuotiems įkainiams. Pirkėjas taip pat turi teisę inicijuoti Prekių fiksuotų įkainių perskaičiavimą dėl pasikeitusio (padidėjusio ar sumažėjusio) PVM. Prekių fiksuotų įkainių perskaičiavimas įforminamas Šalių įgaliotų atstovų pasirašomu susitarimu, kuriame užfiksuojama perskaičiuojami Prekių fiksuoti įkainiai bei šio perskaičiavimo įsigaliojimo sąlygos.

2.5. Šaliu sutarimu Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti taikomi mažesni nei Sutarties 1 priede nurodyti Prekių įkainiai. Šalys turi teisę raštu įforminti Sutarties pakeitimą ir sumažinti Sutarties 1 priede nurodytus Prekių įkainius, nekeisdamos kitų esminių Sutarties sąlygų ir nepažeisdamos Viešųjų pirkimų įstatymo principų.

2.6. Prekių fiksuotas įkainis dėl bendro kainų lygio kitimo arba kitų (išskyrus PVM) mokesčių pasikeitimo perskaičiuojamas nebus. Visą riziką dėl Prekių fiksuoto įkainio padidėjimo prisiima Pardavėjas.

2.7. Prekių fiksuoti įkainiai negali būti didinami dėl rizikos veiksnių, kuriuos pateikdamas pasiūlymą turėjo ir/ar galėjo įvertinti Pardavėjas.

2.8. Sutarties esminė sąlyga yra Sutarties kainodaros taisyklės ir Prekių įkainiai, kurie negali būti keičiami visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus Sutarties 2.4. ir 2.5 punktuose nurodytais atvejais.

2.9. Už pristatytas Prekes mokėtina kaina apskaičiuojama pristatytų Prekių kiekį padauginus iš Prekės fiksuoto įkainio.

2.10. Mokėjimai atliekami tokia tvarka:

2.10.1. Pirkėjas už pristatytas kokybiškas Prekes Pardavėjui sumoka per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo sąskaitos – faktūros, kuri išrašoma važtaraščio (-ių) ar kito (-ų) abiem Šalims priimtino (-ų) ir suderinto (-ų) dokumento (-ų) pagrindu, pateikimo Pirkėjui dienos;

2.10.2. Pirkėjas už perkamas Prekes Pardavėjui sumoka mokėjimo pavedimu į Pardavėjo šioje sutartyje nurodytą atsiskaitomąją sąskaitą. Apmokėjimas laikomas įvykdytu, kai pinigai patenka į Pardavėjo nurodytą sąskaitą;

2.10.3. Pardavėjas įsipareigoja savo sąskaita Pirkėjui teikti sąskaitą (-as) - faktūrą (-as) naudodamasis informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis. Pateikus sąskaitą (-as) – faktūrą (-as) ne informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis, Pirkėjas turi teisę neapmokėti sąskaitos (-ų) – faktūros (-ų).

2.11. Pirkėjas turi teisę sustabdyti mokėjimą, jei:

2.11.1. Sąskaitoje – faktūroje nurodytas neteisingas kiekis ir/ar įkainis, t. y. nurodyti duomenys neatitinka Sutarties priede nurodytų duomenų (kol bus išsiaiškinta su Pardavėju);

2.11.2. Pardavėjas pateikė nekokybiškas Prekes arba jos neatitinka techninėje specifikacijoje

nustatytų reikalavimų (kol Pardavėjas pakeis Prekes kokybiškomis arba atitinkančiomis techninėje specifikacijoje nustatytus reikalavimus).

2.12. Pardavėjas, jeigu yra galimybių, ant sąskaitos – faktūros užrašo Sutarties datą ir numerį, pagal kurią parduodamos Prekės.

2.13. Mokėjimai pagal šią Sutartį atliekami – Eurais.

III. PREKIŲ PRISTATYMO TERMINAS IR PRIĖMIMO TVARKA

3.1. Pardavėjas įsipareigoja pristatyti originaliame, nepažeistame gamykliniame įpakavime kokybiškas, naujas ir nenaudotas Prekes, atitinkančias techninėje specifikacijoje nustatytus reikalavimus.

3.2. Pardavėjas Pirkėjui užsakytas Prekes turi pristatyti per 5 (penkias) darbo dienas nuo užsakymo pateikimo dienos. Jeigu Pardavėjas neturi pakankamo Pirkėjo užsakytų Prekių kiekio ir/ar asortimento, užsakytos Prekės pristatomos per Pirkėjo ir Pardavėjo suderintą papildomą terminą, kuris negali būti ilgesnis kaip 7 (septynios) darbo dienos.

3.3. Prekių pristatymo vieta – VšĮ Antakalnio poliklinika, Antakalnio g. 59, 10207 Vilnius.

3.4. Pardavėjas turi užtikrinti tinkamą ir saugų Prekių transportavimą ir pristatymą, laikantis galiojančių Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimų. Pardavėjas, pristatęs Prekes, pažeisdamas tinkamą ir saugų prekių transportavimą ir pristatymą, nesilaikantis galiojančių Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimų, įsipareigoja savo sąskaita ne vėliau kaip per 1 (vieną) darbo dieną nuo pranešimo gavimo apie nekokybiškų Prekių pristatymo dienos pakeisti nekokybiškas Prekes ir pristatyti Pirkėjui kokybiškas prekes.

3.5. Prekių pristatymo Pirkėjui data laikoma pateiktų Prekių Pirkėjui patikrinimo Sutarties 1 priede nurodytos techninės specifikacijos atitikimui ir važtaraščio ar kito abiem Šalims priimtino bei suderinto dokumento pasirašymo diena.

3.6. Pirkėjo užsakytos prekės perduodamos Pirkėjo įgaliotam atstovui, kuris patvirtina Prekių gavimo faktą savo parašu važtaraštyje ar kitame abiem Šalims priimtiname bei suderintame dokumente.

IV. PREKIŲ GARANTIJA

4.1. Pardavėjas garantuoja, kad parduodamos Prekės yra be defektų/trūkumų ir jų kokybė atitinka tai Prekių grupei keliamus techninius reikalavimus ir galiojančius standartus.

4.2. Prekių (odontologinių, plombinių medžiagų ir pan.) galiojimo laikas turi būti ne trumpesnis kaip 12 mėnesių nuo jų pateikimo perkančiajai organizacijai (*jei taikoma*).

4.3. Pirkėjas turi teisę atsisakyti priimti neatitinkančias užsakymo, techninėje specifikacijoje nustatytų reikalavimų ir/ar nekokybiškas Prekes.

4.4. Pirkėjas Prekių pavadinimus, kiekius ir komplektiškumą turi tikrinti Prekių perdavimo Pirkėjui metu. Pretenzijas dėl Prekių paslėptų defektų/trūkumų Pirkėjas gali pareikšti raštu ne vėliau kaip per 10 (dešimt) darbo dienų nuo Prekių gavimo.

4.5. Iki Prekių perdavimo – priėmimo dienos visa atsakomybė dėl parduodamų Prekių atsitiktinio žuvimo ar sugadinimo tenka Pardavėjui.

V. SUTARTIES ŠALIŲ TEISĖS IR PAREIGOS

5.1. Pirkėjas įsipareigoja:

5.1.1. Sutartį vykdyti tinkamai ir sąžiningai;

5.1.2. Sutarties galiojimo metu pagal poreikį teikti atskirus užsakymus dėl perkamų Prekių kiekio pristatymo. Prekių užsakymai Pardavėjui teikiami telefonu, faksu arba el. paštu;

5.1.3. priimti kokybiškas, naujas, nenaudotas ir faktiškai bei Sutartyje nustatytais terminais originaliame, nepažeistame gamykliniame įpakavime pristatytas Prekes, įsitikinti, kad pristatytos Prekės atitinka užsakymo ir Sutarties 1 priede nurodytų techninės specifikacijos reikalavimus, pasirašyti važtaraštį ar kitą abiem Šalims priimtina ir suderintą dokumentą bei sumokėti už Prekes Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir tvarka;

5.1.4. suteikti Pardavėjui visą informaciją, reikalingą tinkamam Sutarties vykdymui;

5.1.5. nedelsdamas (ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas) raštu pranešti Pardavėjui apie savo pasikeitusius rekvizitus, teisinį statusą ir kitas svarbias aplinkybes, galinčias turėti įtakos Sutarties vykdymui.

5.1.6. vykdyti kitus Sutartyje nustatytus Pirkėjo įsipareigojimus.

5.2. Pirkėjas turi teisę:

5.2.1. atsisakyti priimti neatitinkančias užsakymo, techninėje specifikacijoje nustatytų reikalavimų ir/ar nekokybiškas Prekes ir reikalauti, kad Pardavėjas neatlygintinai pakeistų užsakymo neatitinkančias ir/ar nekokybiškas prekes į užsakymą atitinkančias ir kokybiškas prekes per Pirkėjo nustatytą terminą ir (arba) atlygintų nuostolius, susijusius su netinkamu Sutarties vykdymu;

5.2.2. reikalauti, kad Pardavėjas suteiktų išsamią informaciją apie parduodamų Prekių kokybę, saugumą, vartojimo būdą, garantijos terminą (jei taikomas), galiojimo laiką (jei taikomas) ir pateiktų, Pirkėjui raštiškai pareikalavus, Prekių gamintojų kokybės sertifikatus;

5.2.3. sustabdyti mokėjimą už pristatytas Prekes, jeigu sąskaitoje - faktūroje nurodyta neteisinga suma (kol bus išsiaiškinta su Pardavėju ir sąskaitoje - faktūroje bus nurodyta teisinga suma);

5.2.4. reikalauti iš Pardavėjo patvirtinimo, kad Sutartis bus įvykdyta tinkamai, jei Pirkėjas iš konkrečių aplinkybių numano, kad Pardavėjas gali iš esmės pažeisti Sutartį;

5.2.5. reikalauti atlyginti nuostolius, atsiradusius dėl Sutarties netinkamo vykdymo ar neįvykdymo bei netesybas.

5.3. Pardavėjas įsipareigoja:

5.3.1. Sutartį vykdyti tinkamai ir sąžiningai;

5.3.2. pristatyti savo sąskaita ir savo transportu kokybiškas, naujas, nenaudotas, originaliame nepažeistame gamykliniame įpakavime Prekes į Pirkėjo patalpas (Antakalnio g. 59, 10207 Vilnius) Sutarties III skyriuje nustatyta tvarka ir terminais;

5.3.3. savo sąskaita pakeisti netinkamos kokybės Prekes tinkamos kokybės Prekėmis, jei atvežtos Prekės netinkamos kokybės arba neatitinka Sutarties sąlygose ir techninėje specifikacijoje nustatytų reikalavimų;

5.3.4. pristatyti Prekes, kurių kokybė atitinka Sutarties sąlygose ir techninėje specifikacijoje nustatytus reikalavimus;

5.3.5. perduoti Pirkėjui Prekių atitikties sertifikatus, Prekių aprašymus ir Prekių (Prekių medžiagų) naudojimo instrukcijas originalo bei lietuvių kalba arba anglų kalba;

5.3.6. Sutarties galiojimo metu parduoti Pirkėjui atskiruose užsakymuose nurodomus Prekių kiekius Sutarties 1 priede nustatytais Prekių fiksuotais į kainiais;

5.3.7. iš anksto raštu informuoti Pirkėją apie bet kokias aplinkybes, kurios trukdo ar gali sutrukdyti Pardavėjui tiekti Prekes Sutartyje nustatytais terminais;

5.3.8. nedelsiant reaguoti, jei Pirkėjas pareiškia pastabas dėl parduodamų Prekių kokybės, taip pat jei Prekės pristatomos, pažeidžiant nustatytus terminus ir netinkamai;

5.3.9. pateikti Pirkėjui pasirašyti važtaraštį ar kitą abiem Šalims priimtina ir suderintą dokumentą ir pateikti Pirkėjui sąskaitą faktūrą;

5.3.10. nedelsdamas (ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas) raštu pranešti Pirkėjui apie savo pasikeitusius rekvizitus, teisinį statusą ir kitas svarbias aplinkybes, galinčias turėti įtaką Sutarties vykdymui;

5.3.11. vykdyti kitus Sutartyje nustatytus Pardavėjo įsipareigojimus.

5.4. Pardavėjas turi teisę:

5.4.1. gauti visą informaciją, reikalingą tinkamam Sutarties vykdymui;

5.4.2. reikalauti iš Pirkėjo patvirtinimo, kad Sutartis bus įvykdyta tinkamai, jei Pardavėjas iš konkrečių aplinkybių numano, kad Pirkėjas gali iš esmės pažeisti Sutartį;

5.4.3. reikalauti atlyginti nuostolius, atsiradusius dėl Sutarties netinkamo vykdymo ar neįvykdymo bei netesybas.

VI. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

6.1. Už Sutarties pažeidimą, neįvykdymą arba netinkamą vykdymą Sutarties Šalys atsako Lietuvos Respublikoje teisės aktų nustatyta tvarka.

6.2. Pardavėjas, nustatytais terminais nepristatęs kokybiškų, naujų, nenaudotų, originaliame, nepažeistame, gamykliniame įpakavime Prekių, moka Pirkėjui 0,02 proc. dydžio delspinigius, skaičiuojamus nuo nepristatytų Prekių kainos su PVM, už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną.

6.3. Pirkėjas, nustatytais terminais neatsiskaitęs už pristatytas kokybiškas, naujas, nenaudotas, originaliame, nepažeistame, gamykliniame įpakavime Prekes, moka Pardavėjui 0,02 proc. dydžio delspinigius, skaičiuojamus nuo neapmokėtos Prekių kainos su PVM, už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną.

6.4. Jei Pardavėjas per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo delspinigių mokėjimo pradžios nepristatys kokybiškų, naujų, nenaudotų, originaliame, nepažeistame, gamykliniame įpakavime Prekių, tai Pirkėjas, apie tai raštu informavęs Pardavėją prieš 5 (penkias) kalendorines dienas, turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį. Tai bus laikoma esminiu Sutarties pažeidimu. Tokiu atveju Pardavėjas sumoka Pirkėjui 5 proc. nuo bendros Sutarties kainos su PVM dydžio baudą. Baudą ir delspinigius Pardavėjas sumoka Pirkėjui ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties nutraukimo dienos.

6.5. Pirkėjas, pasirašęs šią Sutartį, bet vėliau ją vienašališkai nutraukęs ne dėl Pardavėjo kaltės ir apie tai raštu informavęs Pardavėją prieš 10 (dešimt) kalendorinių dienų, sumoka Pardavėjui 5 proc. nuo bendros Sutarties kainos su PVM dydžio baudą ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties nutraukimo dienos. Ši bauda nemokama, kai Pirkėjas vienašališkai nutraukia Sutartį dėl to, kad Pardavėjas nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų arba vykdo juos kitokiomis sąlygomis, negu nurodyta Sutartyje, arba jei Sutartis nutraukiama Viešųjų pirkimų tarnybos nurodymu.

6.6. Pardavėjas, pasirašęs Sutartį, bet vėliau ją vienašališkai nutraukęs ne dėl Pirkėjo kaltės ir apie tai raštu informavęs Pirkėją prieš 10 (dešimt) kalendorinių dienų, sumoka Pirkėjui 5 proc. nuo bendros Sutarties kainos su PVM dydžio baudą ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties nutraukimo dienos.

6.7. Jei po Sutarties įsigaliojimo bus įvesti pagal šią Sutartį perkamos Prekės eksporto į Lietuvos Respubliką apribojimai, Pardavėjas turi teisę per 15 (penkiolika) kalendorinių dienų nuo tokių apribojimų įvedimo dienos arba dienos, kada sužinojo apie tokių apribojimų įvedimą, pateikęs patvirtinančius dokumentus, reikalauti iš Pirkėjo Prekių pristatymo termino pakeitimo ir tai nebus laikoma Sutarties sąlygų keitimu.

6.8. Sutarties nutraukimas neatleidžia Šalių nuo netesybų (delspinigių, baudų), priskaičiuotų iki Sutarties nutraukimo, mokėjimo. Netesybų (delspinigių, baudų) sumokėjimas neatleidžia Šalių nuo pareigos vykdyti Šalių prisiimtus sutartinius įsipareigojimus, jei Sutartis nėra nutraukta.

VII. NENUGALIMA JĖGA (*FORCE MAJEURE*)

7.1. Nė viena iš Sutarties Šalių neatsako už sutartinių įsipareigojimų visišką ar dalinį neįvykdymą, jeigu ji įrodo, kad sutartinių įsipareigojimų neįvykdė dėl aplinkybių, kurių ji negalėjo kontroliuoti bei protingai numatyti Sutarties sudarymo metu, ir kad protingomis pastangomis negalėjo užkirsti kelio šių aplinkybių ar jų pasekmių atsiradimui.

7.2. Nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybėmis yra laikomos aplinkybės, nurodytos Lietuvos Respublikos civiliniame kodekse ir Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos aplinkybėms taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840.

7.3. Sutarties Šalis turi nedelsiant, bet ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas raštu pranešti kitai Šaliai apie nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybių, dėl kurių Sutarties ar jos dalies įvykdymas gali pasunkėti ar tapti neįmanomas, atsiradimą.

7.4. Jeigu nenugalimos jėgos (*force majeure*) aplinkybės tęsiasi ilgiau kaip 3 (tris) mėnesius nuo pranešimo apie jas gavimo dienos, Šalys tarpusavio raštišku susitarimu nuo susitarime nurodytos datos gali nutraukti Sutartį. Nė viena iš Šalių neturi teisės reikalauti, kad kita Šalis atlygintų dėl to patirtus nuostolius.

VIII. ATSAKINGI UŽ SUTARTIES VYKDYMĄ ASMENYS IR PRANEŠIMŲ TEIKIMO TVARKA

8.1. Už šios Sutarties vykdymo koordinavimą bei sutartinių įsipareigojimų vykdymą atsakingas Pardavėjo atstovas – Viktorija Mazerskienė, tel. 8 655 45877, el. p. viktorijam@analizedental.lt.

8.2. Už šios Sutarties vykdymo koordinavimą bei sutartinių įsipareigojimų vykdymą atsakingas Pirkėjo atstovas – Aistė Markaitienė, vyr. gydytojo odontologo padėjėja, tel. 8 5 234 7679, el. p. aiste.markaitiene@antakpol.lt.

8.3. Šie asmenys, atitinkamai Pirkėjo arba Pardavėjo vardu, turi teisę pasirašyti Sutartyje nurodytus aktus ir yra įgalioti priimti visus sprendimus, susijusius su Sutarties vykdymu, išskyrus pačios Sutarties pakeitimą ir nutraukimą.

8.4. Šalys įsipareigoja ne vėliau kaip prieš 5 (penkias) darbo dienas raštu pranešti viena kitai apie atsakingų už Sutartį Šalių atstovų, nurodytų šios Sutarties 8.1 ir 8.2 punktuose, pasikeitimą.

8.5. Visi pranešimai ir kita informacija, kuria keičiasi Šalys pagal Sutartį, turi būti pateikiama rašytine forma. Pranešimai laikomi tinkamai pateiktais, jei įteikiami asmeniškai, atsiunčiami naudojantis kurjerių paslaugomis, registruotu paštu, faksu ar el. paštu.

8.6. Jei pasikeičia Šalies adresas ir/ar kiti duomenys, tokia Šalis turi informuoti kitą Šalį pranešdama ne vėliau, kaip prieš 5 (penkias) darbo dienas. Jei Šaliai nepavyksta laikytis šių reikalavimų, ji neturi teisės į pretenziją ar atsiliėpimą, jei kitos Šalies veiksmai, atlikti remiantis paskutiniais žinomais jai duomenimis, prieštarauja Sutarties sąlygoms arba ji negavo jokio pranešimo, išsiųsto pagal tuos duomenis.

IX. GINČŲ SPRENDIMO TVARKA

9.1. Šalys įsipareigoja imtis visų priemonių laiku ir sąžiningai įvykdyti visas šios Sutarties sąlygas.

9.2. Bet koks ginčas arba nuomonių nesutapimas dėl šios Sutarties ar atskirų jos nuostatų, Sutarties vykdymo, neveikimo ar nutraukimo turi būti sprendžiami Šalių tarpusavio derybomis. Nepavykus susitarti – ginčas sprendžiamas Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka.

X. SUTARTIES GALIOJIMAS, KEITIMO IR NUTRAUKIMO TVARKA

10.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja 24 (dvidešimt keturis) mėn. Sutarčiai nustojus galioti, Šalys sutaria, kad iki visiško sutartinių įsipareigojimų įvykdymo, lieka galioti Sutarties sąlygos, susijusios su garantijos terminu (jei taikomas), galiojimo laiku (jei taikomas), atsiskaitymais, nuostolių, baudų, delspinigių mokėjimu ir ginčų sprendimo tvarka.

10.2. Visi šios Sutarties sąlygų pakeitimai ir papildymai galioja tik tuo atveju, jei jie yra įforminami raštu ir pasirašyti abiejų Šalių. Sutarties priedai įsigalioja nuo jų pasirašymo, jei nenurodyta vėlesnė įsigaliojimo data.

10.3. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo metu negali būti keičiamos, išskyrus tokias Sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 17 straipsnyje nustatyti pagrindiniai pirkimo principai ir Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnyje nustatytos pirkimo sutarties keitimo jų galiojimo metu imperatyvios normos. Sutarties sąlygos keičiamos raštišku Šalių susitarimu, pridedant visą susijusią susirašinėjimo dokumentaciją, šie dokumentai yra neatskiriama Sutarties dalis.

10.4. Šalys įsipareigoja susilaikyti nuo bet kokių veiksmų, galinčių pakenkti kitai šios Sutarties Šaliai ir neatskleisti jokių šios Sutarties sąlygų, jei tai gali padaryti nuostolių kitai Šaliai ir nėra gautas raštiškas tos Šalies sutikimas.

10.5. Pirkėjas turi teisę nutraukti Sutartį vienašališkai, apie tai raštu pranešdamas Pardavėjui prieš 5 (penkias) kalendorines dienas, jeigu Pardavėjas pažeidžia savo sutartinius įsipareigojimus ir nepradeda jų tinkamai vykdyti per Sutarties 6.4 punkte nustatytą laikotarpį, nepaisydamas Pirkėjo raštu pateikto įspėjimo.

10.6. Pardavėjas turi teisę nutraukti Sutartį vienašališkai, apie tai raštu pranešdamas Pirkėjui prieš 10 (dešimt) kalendorinių dienų, jeigu Pirkėjas ne dėl Pardavėjo kaltės vėluoja atlikti

mokėjimus daugiau kaip 40 (keturiasdešimt) kalendorinių dienų, nepaisydamas Pardavėjo raštu pateikto įspėjimo.

10.7. Vienai iš Sutarties Šalių pažeidžiant Sutartį, nevykdant ar netinkamai vykdant sutartinius įsipareigojimus, kita Šalis turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, įspėjusi apie tai raštu kitą Šalį ne vėliau kaip prieš 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų.

10.8. Sutartis gali būti nutraukta raštišku Šalių susitarimu nuo susitarime nurodytos datos arba vienašališkai, įspėjus apie tai raštu kitą Šalį ne vėliau kaip prieš 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų.

10.9. Pirkėjas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį pagal Viešųjų pirkimų įstatymo 90 str. nuostatas.

10.10. Sutarties nutraukimas šioje Sutartyje numatytais atvejais neatleidžia Šalių nuo tinkamo sutartinių įsipareigojimų, buvusių iki Sutarties nutraukimo, įvykdymo.

XI. KITOS SĄLYGOS

11.1. Nei viena Šalis neturi teisės perleisti visų arba dalies teisių ir pareigų pagal šią Sutartį jokiai trečiajai šaliai.

11.2. Visus Šalių tarpusavio santykius, atsirandančius iš Sutarties ir neaptartus Sutarties sąlygose, reglamentuoja Lietuvos Respublikos teisės aktai.

11.3. Sutartis sudaryta vadovaujantis Lietuvos Respublikos teise. Sutartis ir atskiros jos nuostatos turi būti aiškinamos vadovaujantis Lietuvos Respublikos teise.

11.4. Šalys įsipareigoja neatskleisti tretiesiems asmenims Sutarties turinio ir kitos informacijos, susijusios su Sutarties sudarymu ir vykdymu, be išankstinio kitos Šalies sutikimo, išskyrus Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatytus atvejus.

11.5. Konkurso sąlygos ir Pardavėjo (tiekėjo) pateiktas pasiūlymas bei kiti pirkimo dokumentai laikomi šios Sutarties neatskiriama dalimi ir gali būti naudojami aiškinant Sutarties sąlygas. Jei tarp konkurso sąlygų ir Sutarties nuostatų yra neatitikimų ar prieštaravimų – pirmenybė teikiama Sutarties nuostatomis.

11.6. Visi priedai, nurodyti šioje Sutartyje, yra neatskiriama Sutarties dalis.

11.7. Šiuo Šalys patvirtina, kad Sutartį perskaitė, suprato jos turinį ir pasekmes, priėmė ją kaip atitinkančią jų tikslus.

11.8. Sutartis sudaryta lietuvių kalba, 2 (dviem) vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, kiekvienai Šaliai po vieną.

XII. SUTARTIES PRIEDAI

12.1. Sutarties priedai:

12.1.1. „Prekių sąrašas“ – (Sutarties 1 priedas).

XIII. ŠALIŲ JURIDINIAI ADRESAI IR REKVIZITAI

PIRKĖJAS

Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika
Juridinio asmens kodas 124244035
PVM kodas LT242440314
Antakalnio g. 59, 10207 Vilnius
Tel. 8 5 234 4518
a. s. LT53 7044 0600 0031 0223
AB SEB bankas, banko kodas 70440
el. p. info@antakpol.lt

Direktorius Evaldas Navickas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)
A.V.

PARDAVĖJAS

UAB „Analizė“
Juridinio asmens kodas 132797911
PVM kodas LT327979113
Margirio g. 1C, Rimgaudai, Kauno raj.
Tel. 8 655 45877, faksas 8 37 397377
a. s. LT33 7044 0600 0292 9971
AB SEB bankas, banko kodas 70440
el. p. info@analizedental.lt

Direktorius Linas Urba

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)
A.V.

PREKIŲ SĄRAŠAS

Pirkimo dalies Nr.	Prekės pavadinimas	Reikalavimai (techninės charakteristikos)	Tiekėjo siūlomų prekių charakteristikos	Siūlomos prekės pavadinimas, prekės kodas ir gamintojas	Mato vnt.	Numatomas metinis poreikis	Vnt. kaina, Eur be PVM	Pirkimo objekto dalies kaina, Eur be PVM
3 PIRKIMO DALIS. "DANTŲ ŠAKNŲ KANALŲ PLATINTOJAI"								
3.1.	Dantų šaknų kanalų platintojai (K - file)	Reikalavimai: dydžiai: 006, 008, 010, 045, 050, 055, 060, 070, 080. Ilgiai 21/25/28/31 mm., rankiniai, supakuoti steriliai, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdijančio plieno su silikonine rankenėle ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	dydžiai: 006, 008, 010, 045, 050, 055, 060, 070, 080. Ilgiai 21/25/28/31 mm., rankiniai, supakuoti steriliai, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdijančio plieno su silikonine rankenėle ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	K - file Dentsply	plokšt.	500	9,35	4675,00
3.2.	Dantų šaknų kanalų platintojai (K - file) Nr. 15-40	Reikalavimai: dydžiai: 015-040, ilgiai 21/25/28/31 mm., rankiniai, supakuoti steriliai, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdijančio plieno su silikonine rankenėle ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	dydžiai: 015-040, ilgiai 21/25/28/31 mm., rankiniai, supakuoti steriliai, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdijančio plieno su silikonine rankenėle ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	K - file Dentsply	plokšt.	200	7,60	1520,00

3.3.	Dantų šaknų kanalų platintojai (K-flexofile)	Reikalavimai: dydžiai: 015, 020, 025, 030, 035, 040. Ilgiai: 18/21/25/31 mm. rankiniai, supakuoti steriliai, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdijančio plieno, su silikonine rankenėle ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	dydžiai: 015, 020, 025, 030, 035, 040. Ilgiai: 18/21/25/31 mm. rankiniai, supakuoti steriliai, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdijančio plieno, su silikonine rankenėle ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	K - flexofile Dentsply	plokšt.	500	7,62	3810,00
3.4.	Dantų šaknų kanalų platintojai (K-flexofile) Nr. 15-40	Reikalavimai: dydžiai: 015-040, ilgiai: 18/21/25/31 mm., rankiniai, supakuoti steriliai, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdijančio plieno, su silikonine rankenėle ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje.	dydžiai: 015-040, ilgiai: 18/21/25/31 mm., rankiniai, supakuoti steriliai, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdijančio plieno, su silikonine rankenėle ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje.	K - flexofile Dentsply	plokšt.	200	7,90	1580,00
3.5.	Dantų šaknų kanalų platintojai (K-fileNiTiflex)	Reikalavimai: dydžiai: 015, 020, 025, 030, 040, ilgiai: 21/25mm. Pagaminta iš nikelio titano lydinio, padidinto lankstumo ir silikonine rankenėle. Įpakuota po 6 vnt. dėžutėje. Daugkartinio naudojimo.	dydžiai: 015, 020, 025, 030, 040, ilgiai: 21/25mm. Pagaminta iš nikelio titano lydinio, padidinto lankstumo ir silikonine rankenėle. Įpakuota po 6 vnt. dėžutėje. Daugkartinio naudojimo.	K-fileNiTiflex Dentsply	dėž.	400	20,20	8080,00
3.6.	Dantų šaknų kanalų platintojai (K-fileNiTiflex) Nr. 15-40	Reikalavimai: dydžiai: 015-040, ilgiai: 21/25mm. Pagaminta iš nikelio titano lydinio, padidinto lankstumo, su plastikine rankenėle ir silikoniniu stoperiu. Įpakuota po 6 vnt. dėžutėje. Daugkartinio naudojimo.	dydžiai: 015-040, ilgiai: 21/25mm. Pagaminta iš nikelio titano lydinio, padidinto lankstumo, su plastikine rankenėle ir silikoniniu stoperiu. Įpakuota po 6 vnt. dėžutėje. Daugkartinio naudojimo.	K-fileNiTiflex Dentsply	dėž.	100	20,20	2020,00

3.7.	Dantų šaknų kanalų platintojai (Hedstromfile)	Reikalavimai: dydžiai: 015, 020, 025, 030, 035, 040. Ilgiai: 21/25/28/31 mm. Rankiniai, vienkartiniai, supakuoti steriliai, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdijančio plieno, su silikonine rankenėle ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	Reikalavimai: dydžiai: 015, 020, 025, 030, 035, 040. Ilgiai: 21/25/28/31 mm. Rankiniai, vienkartiniai, supakuoti steriliai, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdijančio plieno, su silikonine rankenėle ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	Hedstroem file Dentsply	plokšt.	100	9,80	980,00
3.8.	Dantų šaknų kanalų platintojai (Hedstromfile)	Reikalavimai: dydžiai: 015-040, ilgiai: 21/25/28/31mm, rankiniai, vienkartiniai, supakuoti steriliai, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdijančio plieno ir silikonine rankenėle, su stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	dydžiai: 015-040, ilgiai: 21/25/28/31mm, rankiniai, vienkartiniai, supakuoti steriliai, keturkampio formos pjūvio. Pagaminti iš nerūdijančio plieno ir silikonine rankenėle, su stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	Hedstroem file Dentsply	plokšt.	20	9,80	196,00
3.9.	Dantų šaknų kanalų platintojai (C-file+)	Reikalavimai: dydžiai: 006, 008, 010, 015, 020; ilgiai: 18/21/25 mm. Pagaminta iš nerūdijančio plieno, skirti kalcifikuotiems ir sunkiai praeinantiems kanalams, su plastikine rankenėle, su silikoniniu stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	Reikalavimai: dydžiai: 006, 008, 010, 015, 020; ilgiai: 18/21/25 mm. Pagaminta iš nerūdijančio plieno, skirti kalcifikuotiems ir sunkiai praeinantiems kanalams, su plastikine rankenėle, su silikoniniu stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	C-file+ Dentsply	plokšt.	30	9,20	276,00
3.10.	Dantų šaknų kanalų platintojai (Senseus Profinder)	Reikalavimai: dydžiai: 010, 013, 017; ilgis 18/21/25mm. Skirti kanalų ieškojimui, aštrūs, su silikoninėmis rankenėlėmis ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	dydžiai: 010, 013, 017; ilgis 18/21/25mm. Skirti kanalų ieškojimui, aštrūs, su silikoninėmis rankenėlėmis ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	Senseus prfinder Dentsply	plokšt.	1	13,00	13,00

3.11.	Dantų šaknų kanalų platintojai (Senseus Flexoreamer)	Reikalavimai: dydžiai: 008, 010, 015, ilgis 21/25/31mm, skirti kanalų ieškojimui ir platinimui. Pagaminti iš nerūdijančio plieno, su silikonine rankenėle ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	dydžiai: 008, 010, 015, ilgis 21/25/31mm, skirti kanalų ieškojimui ir platinimui. Pagaminti iš nerūdijančio plieno, su silikonine rankenėle ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	Senseus Flexoreamer Dentsply	plokšt.	1	15,00	15,00
3.12.	Dantų šaknų kanalų platintojai (SenseusFlexo file)	Reikalavimai: dydžiai: 006, 008, 010. Ilgis 21/25/31 mm. Skirti kanalų ieškojimui ir platinimui. Pagaminti iš nerūdijančio plieno ir silikonine rankenėle, su stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	dydžiai: 006, 008, 010. Ilgis 21/25/31 mm. Skirti kanalų ieškojimui ir platinimui. Pagaminti iš nerūdijančio plieno ir silikonine rankenėle, su stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	Senseus Flexofile Dentsply	plokšt.	1	15,00	15,00
3.13.	Dantų šaknų kanalų platintojai (SenseusHedstroem)	Reikalavimai: dydžiai: 008, 010, 015. Ilgis 21/25/31mm, skirti kanalų ieškojimui ir platinimui. Pagaminti iš nerūdijančio plieno, su silikonine rankenėle ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	dydžiai: 008, 010, 015. Ilgis 21/25/31mm, skirti kanalų ieškojimui ir platinimui. Pagaminti iš nerūdijančio plieno, su silikonine rankenėle ir stoperiu. Įpakuoti steriliai po 6 vnt. plokštelėje. Daugkartinio naudojimo.	Senseus Hedstroem Dentsply	plokšt.	1	15,00	15,00
3.14.	Mašininės spiralės	Reikalavimai: pagamintos iš nerūdijančio plieno. Ilgiai: 17 mm/21mm/25mm. Dydžiai 001/002/003/004, įstatomos į kampinį antgalį, daugkartinės, sterilizuojamos. Apsukos ne didesnės 300-600 aps./min. Įpakuota po 4 vnt. dėžutėje.	pagamintos iš nerūdijančio plieno. Ilgiai: 17 mm/21mm/25mm. Dydžiai 001/002/003/004, įstatomos į kampinį antgalį, daugkartinės, sterilizuojamos. Apsukos ne didesnės 300-600 aps./min. Įpakuota po 4 vnt. dėžutėje.	Lentulo spiral4s Dentsply	dėž.	20	8,30	166,00

3.15.	Gutaperčos kondensoriai	Reikalavimai: rankiniai, pagaminti iš nerūdijančio plieno su plastmasine rankenėle, spalvinis žymėjimas, dydžiai A - geltonas, B - raudonas, C - mėlynas, D - žalias arba lygiavertis. Darbiniai ilgiai: 21 mm, 25 mm. Supakuoti dėžutėse po 4 vnt.	rankiniai, pagaminti iš nerūdijančio plieno su plastmasine rankenėle, spalvinis žymėjimas, dydžiai A - geltonas, B - raudonas, C - mėlynas, D - žalias arba lygiavertis. Darbiniai ilgiai: 21 mm, 25 mm. Supakuoti dėžutėse po 4 vnt.	Spreader Dentsply	dėž.	80	9,70	776,00
Bendra 3 pirkimo objekto dalies kaina, Eur be PVM:								24137,00
PVM, Eur:								5068,77
Bendra 3 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								29205,77
7 PIRKIMO DALIS. „MEDŽIAGA ŠAKNŲ KANALŲ PLOMBAVIMUI“								
7.	Medžiaga šaknų kanalų plombavimui (sileris)	Sudėtis: bazė - epoksidinė oligomerinė guma, etileno glikolio salicilatai, kalcio fosfatas, bismuto subkarbonatas, cirkonio oksidas. Katalizatorius - poliaminobenzoatas, tritanolaminas, kalcio fosfatas, bismuto subkarbonatas, cirkonio oksidas, kalcio oksidas. Dvigubas 13,5 g. švirkštas: bazė 9 g., katalizatorius 4,5 g. Konsistencija: pasta-pasta. Sumaišius pasta-pasta darbinis laikas 35 min., visiško sukietėjimo laikas 45 min.	Sudėtis: bazė - epoksidinė oligomerinė guma, etileno glikolio salicilatai, kalcio fosfatas, bismuto subkarbonatas, cirkonio oksidas. Katalizatorius - poliaminobenzoatas, tritanolaminas, kalcio fosfatas, bismuto subkarbonatas, cirkonio oksidas, kalcio oksidas. Dvigubas 13,5 g. švirkštas: bazė 9 g., katalizatorius 4,5 g. Konsistencija: pasta-pasta. Sumaišius pasta-pasta darbinis laikas 35 min., visiško sukietėjimo laikas 45 min.	Sealer Adseal root canal 9+4,5g META	vnt.	100	15,88	1588,00
PVM, Eur:								333,48
Bendra 7 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								1921,48

10 PIRKIMO DALIS. „PREPARATAS KANALAMS APDOROTI“								
10.	Preparatas kanalams apdoroti	Reikalavimai: skystame pavidale. Sudėtis - 17% (EDTA-Ca2*). Skirtas siaurų kanalų prieinamumui. Plastikiniame buteliuke po 50 ml. Pakuotėje- 5 ml švirkštas ir spec.dangtelis skirtas į švirkštą pritraukti.	Reikalavimai: skystame pavidale. Sudėtis - 17% (EDTA-Ca2*). Skirtas siaurų kanalų prieinamumui. Plastikiniame buteliuke po 50 ml. Pakuotėje- 5 ml švirkštas ir spec.dangtelis skirtas į švirkštą pritraukti.	EDTA 17% Endo SOLution 50ml (Cerkamed)	pak.	100	3,99	399,00
PVM, Eur:								83,79
Bendra 10 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								482,79
11 PIRKIMO DALIS. „MEDŽIAGA DANTIES KANALO GYDYMUI“								
11.1.	Medžiaga danties kanalo gydymui	Reikalavimai: kalcio hidroksido pasta. Švirkštuose po 2,1 g. Pakuotėje antgaliukai pastai.	kalcio hidroksido pasta. Švirkštuose po 2,1 g. Pakuotėje antgaliukai pastai.	Calcipast 2,1g Cerkamed	pak.	200	8,9	1780,00
11.2.	Medžiaga danties kanalo gydymui	Reikalavimai: kalcio hidroksido milteliai. Pakuotė ne daugiau 50g.	kalcio hidroksido milteliai, pakuotėje 10g	Kalcio hidroksido milteliai 10g (Cerkamed)	pak.	20	3,59	71,80
Bendra 11 pirkimo objekto dalies kaina, Eur be PVM:								1851,80
PVM, Eur:								388,88
Bendra 11 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								2240,68
13 PIRKIMO DALIS. „ENDODONTINĖS LINIUOTĖS								
13.	Endodontinė liniuotė	Reikalavimai: nerūdijančio plieno, autoklavuojama. Darbinė dalis sugraduota ne mažiau kaip iki 30 mm. Darbinė dalis turi būti lygi be lenktų kraštų, bei be ilgio fiksatoriaus. Ilgio matavimo skalė sugraduota kas 0,5 mm, aiškiai matomais skaičiais, plona.	nerūdijančio plieno, autoklavuojama. Darbinė dalis sugraduota ne mažiau kaip iki 30 mm. Darbinė dalis turi būti lygi be lenktų kraštų, bei be ilgio fiksatoriaus. Ilgio matavimo skalė sugraduota kas 0,5 mm, aiškiai matomais skaičiais, plona.	Endodontinė liniuotė pėdas DZ.575.010* (Falcon)	vnt.	10	5,60	56,00
PVM, Eur:								11,76
Bendra 13 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								67,76

18 PIRKIMO DALIS. „UNIVERSALUS ŠVIESA KIETINAMAS TAKUS KOMPOZITAS G-AENIAL UNIVERSAL INJECTABLE ARBA JAM LYGIAVERTIS"								
18.	Universalus šviesa kietinamas takus kompozitas G-aenial Universal Injectable arba jam lygiavertis	Reikalavimai: Universalus takusis tiksotropiškas nano kompozitas, tinkantis I, II, III, IV ir V klasių restauracijoms. Užpildas bario stiklas, dalelių dydis ne didesnis, nei 150nm(nano metrų). Naudojama FSC(full silane coating) technologija. Atsparumas ne mažiau 173Mpa. Nusidevėjimas ne didesnis, nei 3.1 μm (mikrometro). Ne mažiau 69% užpildo (pagal svorį). Rentgeno kontrastiškas, ne mažiau 252% AI. Spalvos: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, CV, CVD, XBW, BW, AO1, AO2, AO3, JE, AE Pakuotėje- 1,7g (1,0ml) švirkštas, 10 lanksčių antgaliukų, 1 apsauginis kamštelis nuo šviesos, naudojimo instrukcija.	Universalus takusis tiksotropiškas nano kompozitas, tinkantis I, II, III, IV ir V klasių restauracijoms. Užpildas bario stiklas, dalelių dydis ne didesnis, nei 150nm(nano metrų). Naudojama FSC(full silane coating) technologija. Atsparumas ne mažiau 173Mpa. Nusidevėjimas ne didesnis, nei 3.1 μm (mikrometro). Ne mažiau 69% užpildo (pagal svorį). Rentgeno kontrastiškas, ne mažiau 252% AI. Spalvos: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, CV, CVD, XBW, BW, AO1, AO2, AO3, JE, AE Pakuotėje- 1,7g (1,0ml) švirkštas+pieđai.	G-aenial Universal Injectable GC	pak.	100	21,16	2116,00
Bendra 18 pirkimo objekto dalies kaina, Eur be PVM:								2116,00
PVM, Eur:								444,36
Bendra 18 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								2560,36
20 PIRKIMO DALIS. „ŠVIESOJE KIETĖJANČIOS KOMPOZICINĖS PLOMBOS“								
20.1.	Šviesoje kietėjančios kompozicinės plombos	Reikalavimai: šviesoje kietėjantis mikroužpildas; hibridinis kompozitas; užpildas polimerizuota derva; spalvos (A2, A3, A3,5, CV, CT, P-A2, AO3). Turi būti išfasuota švirkštuose. 6 švirkštai po 4 g; 1 švirkštas 4,7 g., spalvų raktas.	Šviesoje kietėjantis mikroužpildas; hibridinis kompozitas; užpildas polimerizuota derva; spalvos (A2, A3, A3,5, CV, CT, P-A2, AO3). Turi būti išfasuota švirkštuose. 6 švirkštai po 4 g; 1 švirkštas 4,7 g., spalvų raktas.	Gradia direct rinkinys 7x4g [003332] GC	rink.	50	140,10	7005,00

20.2.	Šviesoje kietėjančios kompozicinės plombos	Reikalavimai: šviesoje kietėjantis mikroužpildas; hibridinis kompozitas; užpildas polimerizuota derva. Spalvos P-A1, P-A2, P-A3,5 švirkštas 4,7g. Spalvos A1, A2, A3. Švirkštuose po 4 g.	Šviesoje kietėjantis mikroužpildas; hibridinis kompozitas; užpildas polimerizuota derva. Spalvos P-A1, P-A2, P-A3,5 švirkštas 4,7g. Spalvos A1, A2, A3. Švirkštuose po 4 g.	Gradia Direct švirkštas 4g, GC	vnt.	500	24,00	12000,00
Bendra 20 pirkimo objekto dalies kaina, Eur be PVM:								19005,00
PVM, Eur:								3991,05
Bendra 20 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								22996,05
24 PIRKIMO DALIS. „NUOLATINIŲ DANTŲ VAGELIŲ DENGIMO KOMPOZITAS“								
24.	Nuolatinių dantų vagelių dengimo kompozitas	Reikalavimai: šviesa kietinamas, fluoridus išskiriantis duobelių ir vagelių silantas. Rausvos spalvos, po apšvitinimo rausvas silantas turi įgauti nepermatomą šviesiai gelsvą atspalvį. Sudėtis: BIS-GMA/TEGDMA dervos, neužpildytas. Pakuotėje švirkštas 1,2 ml ir 10 vienkartinių švirkšto antgalių.	fluoridus išskiriantis duobelių ir vagelių silantas Clinpro 3M ESPE, 1,2ml	Clinpro 3M ESPE, 1,2ml	pak.	80	10,65	852,00
PVM, Eur:								42,60
Bendra 24 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								894,60
35 PIRKIMO DALIS. „HEMOSTATINIS SKYSTIS“								
35.	Hemostatinis skystis	Reikalavimai: geležies sulfato arba Aliuminio chlorido pagrindu 10 ml ±5 ml.	Alustat kraujavimą stabdantis skystis 10 ml, Cerkamed	Alustat kraujavimą stabdantis skystis 10 ml, Cerkamed	flak.	100	3,65	365,00
PVM, Eur:								76,65
Bendra 35 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								441,65

36 PIRKIMO DALIS. „METALINĖS SEKCIJINĖS MATRICOS „PUPELĖS“.								
36.1.	Matricos metalinės sekcijinės "pupelės" formos, kontūruotos, išgaubtos TOR VM arba joms lygiavertės	Reikalavimai: daugkartinio naudojimo, skirtos krūminiams dantims. Kontūrinės, išgaubtos, prieš krūminiams dantims, paprastos. Pagamintos iš nerūdijančio plieno. Kietos, storis 50 µm.	Matricos metalinės sekcijinės "pupelės" formos, kontūruotos, išgaubtos TOR VM	1.0972/1.0973/1.0976 Supakuotos po N10	vnt.	2000	0,16	320,00
36.2.	Matricos metalinės sekcijinės "pupelės" formos, kontūruotos, išgaubtos, su laipteliu TOR VM arba joms lygiavertės	Reikalavimai: daugkartinio naudojimo, skirtos krūminiams dantims, prieš krūminiams dantims; su laipteliu, įvairių dydžių: didelės, vidutinės, mažos. Pagamintos iš nerūdijančio plieno. Kietos, storis 50 µm (įvairių dydžių: didelės, vidutinės, mažos).	Matricos metalinės sekcijinės "pupelės" formos, kontūruotos, išgaubtos, su laipteliu TOR VM	1.0971/1.0974/1.0975 Supakuotos po N10	vnt.	500	0,16	80,00
Bendra 36 pirkimo objekto dalies kaina, Eur be PVM:								400,00
PVM, Eur:								84,00
Bendra 36 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								484,00
37 PIRKIMO DALIS. „MATICŲ LAIKIKLIS „ŽIOGELIS“ IR JAM SKIRTOS MATRICOS“								
37.1.	Matricos įvairios matricų laikikliams žiogeliams	Reikalavimai: metalinės matricos įvairių dydžių, su „ausytėmis", išgaubtu pilvuku 35 µm ir 50 µm. Rinkinį turi sudaryti 12 vnt.	Matricos įvairios matricų laikikliams žiogeliams	1.311/1.312/1.313 TOR VM, po 12vnt. pakuot.	rink.	80	2,49	199,20
37.2.	Matricos įvairios matricų laikikliams žiogeliams	Reikalavimai: metalinės matricos įvairių dydžių, su „ausytėmis", 35 µm ir 50 µm. Rinkinį turi sudaryti 12 vnt.	Matricos įvairios matricų laikikliams žiogeliams	1.301/1.302/1.303 TOR VM, po 12vnt. pakuot.	rink.	80	1,82	145,60

37.3.	Matricų laikiklis „Žiogelis"	Reikalavimai: įvairaus dydžio: dideli, maži. Atsparūs dezinfekcijai ir sterilizacijai. Pakuotėje turi būti po 1 vnt.	Matricų laikiklis „Žiogelis"	1.003 TOR VM	vnt.	10	3,89	38,90
Bendra 37 pirkimo objekto dalies kaina, Eur be PVM:								383,70
PVM, Eur:								80,58
Bendra 37 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								464,28
39 PIRKIMO DALIS „PLEIŠTUKAI MEDINIAI TOR VM ARBA LYGIAVERČIAI“								
39.1.	Pleištukai mediniai TOR VM arba lygiaverčiai	Reikalavimai: anatominiai, vienkartiniai, supakuoti plastikinėse dėžutėse skaidriu dangteliu po 100 vnt. Dydžiai: Nr. 1.181 – oranžiniai arba lygiaverčiai, Nr. 1.182 – balti arba lygiaverčiai, Nr. 1.183 – žali arba lygiaverčiai, Nr. 1.184 – geltoni arba lygiaverčiai, Nr. 1.185 – mėlyni arba lygiaverčiai, Nr. 1.186 – rožiniai arba lygiaverčiai, Nr. 1.187 – violetiniai arba lygiaverčiai.	Pleištukai mediniai TOR VM	1.18x TOR VM, pakuotėse po N100	dėž.	150	1,60	240,00
39.2.	Pleištukai plastikiniai	Reikalavimai: anatominiai, vienkartiniai, plastikiniai, skaidrūs, supakuoti plastikinėje dėžutėje. Skirtingų dydžių: 1,5x1,5 mm, 1,5 x 2 mm.	Kaiščiai plastikiniai skaidrūs 1.810 25ploni+15vid N40 (Tor)	Kaiščiai plastikiniai skaidrūs 1.810 25ploni+15vid N40 (Tor)	dėž.	20	2,00	40,00
Bendra 39 pirkimo objekto dalies kaina, Eur be PVM:								280,00
PVM, Eur:								58,80
Bendra 39 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								338,80
42 PIRKIMO DALIS. „SKYSTIS ŠAKNŲ KANALŲ PLOVIMUI“								
42.	Skystis šaknų kanalų plovimui	Reikalavimai: farmakologinio švarumo vanduo, natrio hipochloritas (aktyvaus chloro kiekis 5,25 %). Pakuotėje turi būti plastikinis buteliukas, kuriame yra 200 g. preparato, dozatorius, adapteris su užsukamu dangteliu.	farmakologinio švarumo vanduo, natrio hipochloritas (aktyvaus chloro kiekis 5,25 %). Pakuotėje turi būti plastikinis buteliukas, kuriame yra 200 g. preparato, dozatorius, adapteris su užsukamu dangteliu.	Chloraxid 5,25% 200 ml, Cerkamed	pak.	100	2,22	222,00
PVM, Eur:								46,62

Bendra 42 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								268,62
48 PIRKIMO DALIS. „PROFILAKTINĖS GUMINĖS POLIRAVIMO GALVUTĖS APNAŠŲ ŠALINIMUI“								
48.	Profilaktinės guminės poliravimo galvutės apnašų šalinimui	Reikalavimai: minkštos ir vidutinio kietumo, rožinės ir pilkos spalvos. Pakuotėje – 10 vnt.	Taurelė poliravimo balta RA N10 PoloDent 740585	Taurelė poliravimo balta RA N10 PoloDent 740585	pak.	20	3,80	76,00
PVM, Eur:								15,96
Bendra 48 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								91,96
49 PIRKIMO DALIS „POLIRAVIMO SISTEMA“								
49.1.	Poliravimo sistema	Reikalavimai: poliravimo galvutės, trijų formų: taurelė, liepsnelė ir diskelis. Poliravimo galvučių laikiklis plastmasinis. Į rinkinį įeina 25 vnt. poliravimo kempinėlių su metaliniu laikikliu ir dvi poliravimo pastos dviejų grubumų: "fine" ir "extra fine" (angl.k.)	poliravimo galvutės, trijų formų: taurelė, liepsnelė ir diskelis. Poliravimo galvučių laikiklis plastmasinis. Į rinkinį įeina 25 vnt. poliravimo kempinėlių su metaliniu laikikliu ir dvi poliravimo pastos dviejų grubumų: "fine" ir "extra fine" (angl.k.)	Enhance poliravimo taurelių rinkinys [624075] Dentsply	rink.	5	99,00	495,00
49.2.	Poliravimo galvutės liepsnelės formos	Reikalavimai: liepsnelės formos, baltos spalvos poliravimo galvutės, kotelis plastmasinis. Sudėtis: polimerizuota uretano dimetakrilato guma, aliuminio oksidas, silikono oksidas. Skirtas pirminei apdailai.	liepsnelės formos, baltos spalvos poliravimo galvutės, kotelis plastmasinis. Sudėtis: polimerizuota uretano dimetakrilato guma, aliuminio oksidas, silikono oksidas. Skirtas pirminei apdailai.	Enhance papildymas poliravimo taurelė (liepsnelė) N1 [624065X] Dentsply	vnt.	500	0,94	470,00
49.3.	Poliravimo galvutės diskelio formos	Reikalavimai: diskelio formos, baltos spalvos poliravimo galvutės, kotelis plastmasinis. Sudėtis: polimerizuota uretano dimetakrilato guma, aliuminio oksidas, silikono oksidas. Skirtas pirminei apdailai.	diskelio formos, baltos spalvos poliravimo galvutės, kotelis plastmasinis. Sudėtis: polimerizuota uretano dimetakrilato guma, aliuminio oksidas, silikono oksidas. Skirtas pirminei apdailai.	Enhance papildymas poliravimo taurelė (skėtukas) N1 [624045X] Dentsply	vnt.	500	0,94	470,00

57 PIRKIMO DALIS. „JODOFORMO MILTELIAI“								
57.	Jodoformo milteliai	Reikalavimai: birūs milteliai. Sudėtis: jodoformas, supakuoti saugioje pakuotėje (dėžutėje) apsaugančioje nuo drėgmės po 30 g.	Jodoform 30g (Cerkamed)	Jodoform 30g (Cerkamed)	dėž.	10	12,60	126,00
PVM, Eur:								26,46
Bendra 57 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								152,46
58 PIRKIMO DALIS. „ARTIKULIACINIS POPIERIUS“								
58.	Artikuliacinis popierius	Reikalavimai: dvipusis; spalvotas: tamsiai mėlynas ir raudonas. I - formos; storis 40 ir 80 mikr.; įpakavimas dėžutėje (12 knygelių po 12 lapų).	Artikuliacinis popierius HS raud/mėl 12*12 70mkr Henry Schein, JAV	Artikuliacinis popierius HS raud/mėl 12*12 70mkr Henry Schein, JAV	dėž.	60	4,31	258,60
PVM, Eur:								54,31
Bendra 58 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								312,91
61 PIRKIMO DALIS. „EUGENOLIS“								
61.	Eugenolis	Reikalavimai: flakonas 10 ml, su pipete.	Eugenol 10 ml Cerkamed	Eugenol 10 ml Cerkamed	vnt.	150	2,95	442,50
PVM, Eur:								92,93
Bendra 61 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								535,43
65 PIRKIMO DALIS. „KOFERDAMO SISTEMA“								
65.1.	Koferdamo komplektas	Reikalavimai: komplektas-metalinėje dėžutėje - rėmelis(didelis ir mažas); replės žiedų uždėjimui ir nuėmimui 17,5 cm; skylamušis; žiedai priekiniams, prieškrūminiams, krūminiams dantims. Replės turi būti iš storo, blizgaus metalo.	Koferdamo rinkinys DR.900.002+ rėmelis DR.938.130	Koferdamo rinkinys DR.900.002+ rėmelis DR.938.130	kompl.	5	132,22	661,10
65.2.	Koferdamo guma	Reikalavimai: sukarpyta, stora, be pudros, pakuotėje ne mažiau 36 vnt.	Koferdamo guma vid. mėtų sk. N36 (Cerkamed)	Koferdamo guma vid. mėtų sk. N36 (Cerkamed)	pak.	50	7,44	372,00

65.3.	Koferdamo žiedai	Reikalavimai: įvairių dydžių: prieškrūminiams, krūminiams dantims.	Koferdamo žiedas Falcon DR.906.XXX	Koferdamo žiedas Falcon DR.906.XXX	vnt.	20	3,30	66,00
Bendra 65 pirkimo objekto dalies kaina, Eur be PVM:								1099,10
PVM, Eur:								230,81
Bendra 65 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								1329,91
66 PIRKIMO DALIS. „PLASTIKINIAI MAIŠELIAI-RANKOVĖS SKAITMENINIAM DENTALINIO RENTGENO JUTIKLIUI“								
66.	Plastikiniai maišeliai – rankovės skaitmeniniam dentalinio rentgeno jutikliui	Reikalavimai: plastikiniai, vienkartiniai, skirti skaitmeniniam jutikliui. Išmatavimai: plotis 3,5 cm, ilgis ne mažiau 15cm ir ne daugiau 22cm. Supakuoti dėžutėse po 500 vnt.	Dėkliukai viziografo davikliui vienkart. 3,5x20,5, N500 3735 Kerr	Dėkliukai viziografo davikliui vienkart. 3,5x20,5, N500 3735 Kerr	dėž.	80	15,82	1265,60
PVM, Eur:								265,78
Bendra 66 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								1531,38
72 PIRKIMO DALIS. „DENTINAS BE EUGENOLIO“								
72.	Dentinas be eugenolio	Reikalavimai: cheminio kietėjimo rentgenokonstrastinė dantų atspalvio medžiaga skirta laikinam dantų ertmių plombavimui. Cinko oksido/cinko sulfato cemento pagrindu, su fluoru, sukurta trumpalaikėms, laikinoms aplikacijoms (skirta naudoti maksimaliai 1-2 sav. laikotarpiu). Paviršinio kietėjimo laikas nuo 20-30 min., visiško sukietėjimo laikas 2 - 3 h. Sudėtis: Cinko oksidas, cinko sulfato-1-hidratas, kalcio sulfato hemihidratas, diatomitinė žemė, EVA guma, natrio fluoridas, pipirmėtės aromatas. 38g	cheminio kietėjimo rentgenokonstrastinė dantų atspalvio medžiaga skirta laikinam dantų ertmių plombavimui. Cinko oksido/cinko sulfato cemento pagrindu, su fluoru, sukurta trumpalaikėms, laikinoms aplikacijoms (skirta naudoti maksimaliai 1-2 sav. laikotarpiu). Paviršinio kietėjimo laikas nuo 20-30 min., visiško sukietėjimo laikas 2 - 3 h. Sudėtis: Cinko oksidas, cinko sulfato-1-hidratas, kalcio sulfato hemihidratas, diatomitinė žemė, EVA guma, natrio fluoridas, pipirmėtės aromatas. 38g	Dentinas Coltosol F su fluoru 38g	dėž.	60	5,95	357,00
PVM, Eur:								74,97
Bendra 72 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								431,97

76 PIRKIMO DALIS. „PLASTIKINĖ VONELĖ INSTRUMENTAMS MIRKYTI“								
76.	Plastikinė vonelė instrumentams mirkyti	Reikalavimai: speciali, plastikinė, skirta įv. instrumentams mirkyti. Su patogiu išimamu sieteliu. Talpa 3 litrai.	Vonelė dezinfekcijai NeoDental 3 ltr, balta Falcon DZ.1100.02	Vonelė dezinfekcijai NeoDental 3 ltr, balta Falcon DZ.1100.02	vnt.	10	20,00	200,00
PVM, Eur:								42,00
Bendra 76 pirkimo objekto dalies kaina, Eur su PVM:								242,00

PIRKĖJAS

Viešoji įstaiga Antakalnio poliklinika
Direktorius Evaldas Navickas

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)
A.V.

PARDAVĖJAS

UAB „Analizė“
Direktorius Linas Urba

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)
A.V.